BỘ XÂY DỰNG
TÔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số ://^ f  /TCT-CBTT Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2020

CỒNG BỐ THÔNG TIN
(Ve ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020)

Ngày 19 tháng 03 năm 2020, Hội đồng Quản trị Tồng Công ty Viglacera -  CTCP đã
ban hành Nghị quyết Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Viglacera -  CTCP số 63/TCT-
HĐQT về việc Phê duyệt ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2020.

Theo đó, Tồng Công ty Viglacera - CTCP thông báo ngày đăng ký cuối cùng để lập
danh sách người sở hữu cho chứng khoán như sau:

1. Tên chứng khoán: Cồ phiếu Tổng công ty Viglacera -  CTCP.
2. Mã chứng khoán: VGC
3. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
4. Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cồ phiếu
5. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cồ đông thường niên năm 2020
6. Nội dung cụ thề:

- Ngày đăng ký cuối cùng: 10/04/2020
- Thời gian tồ chức: 28/04/2020.
- Địa điểm tồ chức: Tổng công ty sẽ thông báo trong Giấy mời tham dự Đại hội đồng cồ

đông thường niên năm 2020.

- Nội dung họp: Thông qua một số nội dung thuộc thẳm quyền của Đại hội đồng cồ
đông.

Xin trân trọng thông báo ./.

^ B f f T O N G  GIAM ĐOC TONG CONG TY
P H Ó  T Ò N G  G IÁ M  Đ Ố C

Q tíịiu ịín  t i n h  Q uản